

FK Hansen Invest ApS
Sølystvej 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 73 41 51 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Frank Kragelund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Hansen Invest ApS Sølystvej 43 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 73 41 51 28
	Stiftet: 16. december 1983
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Kragelund Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.507 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.527	-19.627
Bruttoresultat	-19.527	-19.627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	692.938	460.947
Andre finansielle indtægter	1.026.981	584.334
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.863	-40.839
Resultat før skat	1.652.529	984.815
Skat af årets resultat	-145.948	0
Årets resultat	1.506.581	984.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.371.581	862.815
Disponeret i alt	1.506.581	984.815

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.421.600	1.769.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.421.600	1.769.000
Anlægsaktiver i alt	1.421.600	1.769.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.142	41.676
Tilgodehavender i alt	23.142	41.676
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.938.057	5.427.600
Værdipapirer i alt	7.938.057	5.427.600
Likvide beholdninger	122.878	746.207
Omsætningsaktiver i alt	8.084.077	6.215.483
Aktiver i alt	9.505.677	7.984.483

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.972.498	6.600.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>8.232.498</u>	<u>6.847.917</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.258.115	1.121.566
Anden gæld	64	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.179</u>	<u>1.136.566</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.179</u>	<u>1.136.566</u>
Passiver i alt	<u>9.505.677</u>	<u>7.984.483</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.600.917	122.000	6.847.917
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.371.581	135.000	1.506.581
	125.000	7.972.498	135.000	8.232.498

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.863	40.839
	<u>47.863</u>	<u>40.839</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		<u>7.938.057</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>965.472</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frank Kragelund Hansen

Navn returneret af MitId: Frank Kragelund Hansen
Direktør
ID: 4075d088-30ae-4f31-86ef-26609af1e97b
IP-adresse: 62.198.142.107:60904
Dato for underskrift: 24-06-2025 19:54:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 83.89.42.102:18797
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-06-2025 20:27:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Frank Kragelund Hansen

Navn returneret af MitId: Frank Kragelund Hansen
Dirigent
ID: 4075d088-30ae-4f31-86ef-26609af1e97b
IP-adresse: 62.198.142.107:37267
Dato for underskrift: 24-06-2025 20:38:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 14c498YRtHK252648818